
 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
10.04.2023           №  1050-п 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 31 августа 2022 года № 2479-п 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского городского 

округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в состав ликвидационной комиссии, утвержденной 

постановлением Администрации Беловского городского округа от 31 августа 2022 

года № 2479-п «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Дом 

временного и ночного пребывания» Беловского городского округа»: 

1.1. Вывести из состава ликвидационной комиссии Афонасьеву Алину 

Наировну - главного специалиста отдела реестра муниципальной собственности 

муниципального учреждения «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному 

имуществу города Белово». 

1.2. Ввести в состав ликвидационной комиссии Плешакову Елену Валерьевну 

- начальника отдела реестра и приватизации муниципальной собственности 

муниципального учреждения «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному 

имуществу города Белово». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации  

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить 

настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                                       А.В. Курносов 


